MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1674/2023 Em 20 de junho de 2023

çâmêr4 Municipal de Araraauara
Protocolo: 6239/2023 de 30/06/2023 0i8:32
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 2611/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNIClpK) DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARAPAQUAPA/SP

SenhorPresidente

à Indicação n' 261 1/2023, de autoria do verea raspe tolos cuOF)r ruentobrem exposta

11h===à.:=E!=,.;lE:ll H!% 5;818&p'-' '-'.*.,.. ='L='x,;ü;;''Z

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente